
  

Na temelju članka 26. i 42. Zakona o lokalnim porezima (NN 115/16, 101/17, 114/22, 

114/23) i članka 31. Statuta općine Orebić (Sl. gl. 02/13, 03/18, 02/20, 06/20 – pročišćeni 

tekst, 03/21) Općinsko vijeće općine Orebić na __. sjednici održanoj ______ 2023. donijelo je 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Orebić 

 

Članak 1. 

U Odluci o lokalnim porezima Općine Orebić (Službeni glasnik br. 8/20) članak 5. mijenja se 

i glasi: 

„Porez na kuće za odmor plaća se u iznosu od 4,00 eura po četvornom metru korisne površine 

kuće za odmor“. 

 

Članak 2. 

Postupci utvrđivanja poreza započeti po odredbama Odluke o lokalnim porezima Općine 

Orebić(Službeni glasnik br. 8/20), a koji nisu dovršeni do stupanja na snagu ove Odluke, 

dovršiti će se prema odredbama Odluke o lokalnim porezima Općine Orebić („Službeni 

glasnik br. 8/20). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Orebić a stupa na snagu 01. siječnja 

2024. godine. 

 

                        

                                                                                                  Predsjednik Općinskog Vijeća 

                                                                                                               Mario Vekić 

 

Klasa: 410-01/20-01/02 

Urbroj:2117-17-1-23-02 

Orebić, ______ 2023. 


